
KUIP01K8RI8

FOND VYSOČINY
PROGRAM „MÍSTNÍ AGENDA 21 A ZDRAVÍ 2030 V KRAJI

VYSOČINA 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02912.0018

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA; hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300

a

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkova Borová
se sídlem: Náměstí 97, 582 23 Havlíčkova Borová
IČO: 70985669
zastupuje: Mgr. Martina Brychtová, ředitelka
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu obce Havlíčkova Borová - zřizovatele: Česká spořitelna a.s., 
1122777349/0800 (rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k 
rozpočtu Kraje v souladu s § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Pohyb je zdraví/ý‘l, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3

1/8



Závaznost návrhu

1) Doba platností tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 100 000 Kč
Výše dotace v Kč 60 000 Kč
Výše dotace v % 60,00 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 40,00 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 40 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 

2/8



k předkládání projektů (tj. 40 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl Příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2024, nejpozději však do 31. 10. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a zápůjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary, odměny do soutěží,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojeni k síti, 

bankovní poplatky),
i) mzdy, platy v hlavním pracovním poměru příjemce dotace a náklady na sociální 

a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců,

3/8



j) dlouhodobý hmotný majetek, 
k) nákup vody, paliv a energie.

4) Uznatelné náklady projekt jsou:
a) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti vč. 

honorářů účinkujících) vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem 
- maximálně do výše 30 % z výše dotace uvedené v ČI. 5 odst. 2) této smlouvy,

b) odměny za užití duševního vlastnictví (platby OSA, Dilia, Intergram),
c) potraviny (suroviny při aktivitách),
d) prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek,
e) knihy a obdobné listinné informační prostředky,
f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (dle vymezení ve vnitřním předpisu žadatele - 

vybavení nezbytné pro zajištění akce, z toho majetek s hodnotou 3 000 Kč až 
40 000 Kč max. do výše 50 % z výše dotace uvedené v ČI. 5 odst. 2 této smlouvy), 

g) nákup materiálu jinde nezařazený (spotřební materiál, kancelářské potřeby, 
propagační předměty související s akcemi realizovanými v rámci projektu dle 
pravidel publicity),

h) výdaje na nákup služeb,
i) cestovné,
j) pohoštění (pro účastníky akce maximálně do výše 5 % z výše dotace uvedené v ČI. 

5 odst. 2) této smlouvy),
k) účastnické poplatky na konference, (podporovaná aktivita ve výzvě: akreditované 

školení, náklady na školení a zvyšování kvalifikace zaměstnance žadatele - 
koordinátora MA21),

I) ostatní nákupy jinde nezařazené, (podporovaná aktivita ve výzvě: vypracování či 
aktualizace strategií udržitelného rozvoje za účasti veřejnosti, poradenství a 
konzultace ke strategické dokumentaci na úrovni obcí, měst a mikroregionů 
vedoucí k zajištění jejich vazby na UR 
a principy MA21, vypracování zdravotních plánů, apod., strategie do 60 000 Kč).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,

4/8



c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem Č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činnosti, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02912.0018",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČL 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 11. 11. 2024. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu, případně pořízeného majetku vč. povinné 

publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- soupisku účetních dokladů - viz samostatný formulář, který je zveřejněn se smlouvou 
o poskytnutí dotace

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle CL 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

5/8



j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČL 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem Vysočina.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj Vysočina v následujícím rozsahu:
- umístit logo „Zdravý Kraj Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, který 

je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/zdravykrai logo) na pozvánkách, plakátech, 
programech, vstupenkách a dalších materiálech souvisejících s projektem, pokud 
jsou k této příležitosti vytvářeny,

- umístit na výstupech projektu logo „Zdravý Kraj Vysočina" v grafickém provedení 
a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/zdravykrai logo,

- verbálně prezentovat Kraj Vysočina v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že bude Příjemce kontaktován osobou uvedenou v čl. 13 bodu 3) této 
smlouvy je Příjemce povinen provést oficiální pozvání zástupců Kraje Vysočina, 
zajistit volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje Vysočina a umožnit úvodní 
slovo (zdravici) pro zástupce Kraje Vysočina,

- distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá Příjemci Kraj Vysočina,

- v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje Vysočina (video spot si 
Příjemce stáhne na www.kr-vysocina.cz/publicita),

- prezentovat Kraj Vysočina moderátorem projektu,
- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 

stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce logo 
„Zdravý Kraj Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského 

6/8



vzkazu Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/pubHcita nebo 
nasdílení image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Čl. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČL 11.

4) Logotyp Zdravého Kraje Vysočina je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu 
s touto smlouvou použít.

ČL 11 
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění předchozích předpisů, splní Kraj.

7/8



3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Lucie Kropáčková, tel: 564 602 564, email: 
kropackova. l@kr-vysoci na. cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 19. 3. 2024 
usnesením č. 0477/11/2024/RK.

/
f

................ 7........................................................""........................................................ ................................................. A**  .................... * •*• •. •* .

Mgr. Martina Brychtová Mgr. Hana Hajnová ",
ředitelka školy náměstkyně hejtmana "

8/8



Vysočina



Funkce:

Jména:

Přjmeni Brychtová

8rai

Mesi
j-dan

§ pokud je prispvkovo
i organizac’ zRizovanou obc1

j asm úew: 1122777349/0800

Havličkova Borová 
ok/es Mavlčkúv Brod

; V případe
: podártí žádostí je numé vlče osob, 
í uvedou se všechnu tuto osubv

ŽÁQQdt zpracoval (kontaktní 
: osoba projektu)

i Titu

Jméno 
t.... -.... ..- 
. Příjmení:

Mer"a

Zs.hborova(seznam.6z

10kelt26e projektu
Uveďte v jaké obď b^rde prďeki 
realizován (název obce včetně 
okresu): v popadé, že bude 
matízaca p/pjekď probmď na 
území vce ober teď jo vypďls 
nebo V o/pacě dopadu na větší 
tížemi ureám vyšal athrnsira/n

09 k:3)

Bdnni projektu a jeho
*326
Popište co vás k podáni žádostí 
vedetjakéje výchozisituace, jaký 
prdbfém- chcehe vyfešit; cq tím 
chcete dosáhnout jaké Jsou cle 
projektu - co chcete zlepsit 
zkvalitnit.

pd roku 2010j naše škola zařazena v síti Zdravých 
škol • 009 2017. 2017 a 2022 js,e úspěšné movg/aé 
Po celou dobll klademe důrez na oblasti, které jsou pro 
inds pnopi • 2detý tivoti styf a 20bybové a 
ízážitkové u
aktivity. Cile projektu ! zhledem k aktuélni suac poo 
[pra nás jasné -pohyb a zááďJové ekávity

3. Popis projektu
Popište co konkrétné bude 
obsahem pro/ekun co chcete 
poncovai budovat vylepšovat, 
organdovat atp.: v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho}

Oosahem pojeklu budou akfivity ve výše zmméď/čh 
ďďaďeco - ddenm spcorrovni hjc pro žáky 3. roniku 
organzejemespolečné se ZS Krucomburk orusani 

prn celoi školu prsventvn: programy pro celou &kol 
i(prcgram prmámi prevence Centa poem,-v prevence 
Bpextrum os; nad Sázavou). Buda- to možné.
Nyužijeme : monos spolupráce se studenty Gbchodn: 
akademie a Hotemvé kcly, kteří pprevi $ naším; žáky 
projektove dny na 
kém zdrm siravováni leniokrt • ométedi samome 
stiedni Skoly



; 4. Citové skupiny projektu
j Popište komu f-e&Jízace projektu 

pomůže; jaký ‘o bude mů pro ně 
konkrétní pnnos. jak to zlepší 
jeůch podmínky sto.

žéci ZŠ a jejich rodiče

j 5. Přecpokádaný časový
j harmonogram realzace
1 projektu • začteklukonceni
j projektu
Í Popište zahéjeni a ukončení 

základních reafáačnlch fázi
: projektu (napn výběr dodavaíete, 
: pňpravné práce, daaini realizace 
: apod. f v případě organizace 
| kullumi/sportovni akce uvadle 
í přesný terrfíín jejího konáni: pokud 
| nejsou známy prašná dala, tak 
i uvedže katendářní měsíc

1.2 202430. 9? 2024... . .. ..... ..... ..... .. ....
i- pliorasne a-vra - osloeni oimnkm škol Gtenoené 
xoncapce akthi
y bojadnévka služeb aut0ousu (sportovní kurz :
iprobhne tradičné v Dahkncioh 3p0iečn se žáky Z i 
Krucemburk, omsreni na blecl:omu v C-qtěboF, dopr/u i 
ze; Zdar 2d4‘ oap Sázavou, pseventvni programy i 
Dodame raalizovat ve scolpréci a Centrem primám i 
prevence Spektrum Žcár nac S329/01. orojaktové dav | 
Ne 3210:8! s OA a i-iS v -96 2,006. i
, eahzece konkrainlon exth/i |

{

i 6. Organiani a odborné
i zabezpečen, projektu
i Popite vaše zkušenosů s
i /ealzaci pociobeýoh akci: jaké
j máte zkušenosii o realizací
: projektů (podáváni žádasdj: kdo
1 bude projekt realizovat (přímo 
j žadatel nebo prostřednictvim 
i odborné firmy): jaké orgenizační 
: kroky budete muset podmknouf 
i aby pmýekl bd zreakzován: jaké 
i povoňmí musíte vyřidít pro zdárný 
3 průběh pmýektu

i
1
3

7 10708* prcekt
U žatPmm. kte/ 70006 olek?M 
odpočei DPH na V$/(0u se 
náklady uvadlí bez DPH Osiaůu 
žacamfě uváděj: náklady vcemé 
DPH.. '

částky uvádějte v celoh Kč

Zkušeností $ podáváním žádostí a realizaci projektu na ; 
rovni evropské, státni regionální i místní máme 

dlouhodobé. Projekt bude organizačně zajišťovat naše 
škola ve spolupráci s regionálními partnery, spolupráce ] 
s nimiž se nám daří již někollk tet. 1

i Celkové nktady ne 
projakt 100000 Kč 100,90 % i

Požadovaná výše 
dotace

■ -

90 000 Kč 00,00 %

- z oho HvasŮční 
dotece 0 Kč ,00 % .

- a toho nmnvesfíčm 
datace so 000 100,00 %

í
Spoluúčast žadatele ? 40 400 Kč 40,00 %

- z mim investini i Kč CO a.
spukmčast 9

. 2 toho neinvestični 
spoluúčast .
___ _ .... .... .. _ .—

4G 000 Ks 100,00 %

i 8. P1tcovstyi DPH u žadatele (zakilžkujte vhodnou variantu) 



žadatel je plétcem DPH 3 U zdaniteiných plnni přijatých v 90Uvislost $
i nancovánim daného projektu nemá nárok na odpočet daně z podané hodnoty

žadatei je plátoem OPH a u zdaniteiných olnéní přijatých v souvisost s 
financováním daného projektu má narok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatei není plátcem DPH

9. identifikace osob, v nichž ma žadatei přimý pode a výše tohoto podiu podle zákona 
ó. 25&/20O0 Sb., o rozp0čtGVýcb pravidlech územních rozpočtů - §10a, odsl: 3. písm. f) 3,

Podúem je myšlen obchodní podíl denovaný V § 31 zálmna č 30/2012 Sb., 0 očchadnich 
korporacích, ve zněm pozdějších předpisů. Právnická osobě porinikajid uvede očimýabahednpad/ 
v jiných právnických osobách.. Pokud právnická osoba nemá pnmý obchodní pódii v žádných 
právnídrých osobách nesa pokud je žádaid fyzickou osobou pak níže tvadenou iabuika nevyplňuje

v přpedé ppiř&by mcveďm V samostamé příioze k žádosb

1 Pořsdove 
čio ■

|..... ...1... .

. . ... :

: ioi ■
: ....

! Názby rrhitek csoby, v 162 **daf4š p*pný 
1' ' podi ■■ ■ ■ e ; ■
-----.-..--...-... .......--_ _

r :. .. . !
: *ýše podW V * i

" ‘ . í
........ -......   -. j

2. .
;

3 . . )

1. . 2 N
5

S.. .

" 7 {

8
9
10

19. Profléšeni žadatale, ze xajst podd na s0olufinancoy*0 pro,kkL a sduhlasi #8 
zveeněnimn vpranýg* údajů o hrojokto

adstal prohssuja. že zist podl na spoluEnancován projektu a souhlasi se uveřejněním 
svého jméns (onchedního jména), adresy (sídla), názvu pmiemu a m se odlen dDica pro

aly adminstrce čerpni prostředků z Fondu Vysoiny

1*. Proht*en žadatal o vypořádání závazků {netýká *8 obcí svazků ohei a 
orgjan*2ac zzovemýoh a 2*daných Krajem Vysočina}
Zsuats: prohlašuje, ta: i . ům:-.

a) m* vypoldány závazky ů stáotimnu rozcočtu a státaim fondr*(za závazky vad 
siamhmi mzpocm se pmmždi Z5vazk/ Vt/Ci lnannimt u/adu. Sorévé socmrnmo 
zabezpečeni, zdrayo/ňim pojišťovnám a Cefm sp/dvel
h} namajétek Zadatele není vyhlášen khkurg nabo podán návrh na konkurz a žadatei 
není v Hkhidask

12. Prohlášeni žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatei, který používá účetní 
období shodné s kalendářnim rokem 3 žadatel, který není účetní jednotkou)

ZadateŠ prohlašuje, že používá účetní období (hospodářsky rok) od Jedna do prosince,.

13. Prohlášeni žadatele Q viastnických vztazích
Zadatel prohlašuje. Že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastniciy, žadatele (objeky budovy či pozemky) má vypořádány s jejich mnajiteli vlastnické 



iztahy tak. by 900102! 19al280 projektu 5 jeho návaznou udrž rte host.

14. Seznam dokladŮ (Uv&ďte s&znani všech dokladu, které k žádosh pokládáte a očls/o/te 
je./
1. Dokiad o právni subjektivitě žadatel
2. Položkový rozpočet projektu
3, Sumář plánovaných aktivit 2024

V HavMkove Borové dne Ú února 2024

Mgr.
Martina
Brychtová

Digitálně podepsal
Mgr Martina
Brychtová
Datum: 2024.02.07
06:48:06 +01'00’

Razítko, jméno/e a podpis/y 
sistutámího 

zástupcelzstupc žadatale



Tabulka předpowládanéhe polžkového rozpočtu;

ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o 
pracovní činnosti Vč. honorářů účinkujících) vč. povinného 
pojistného placeného zamšstnavatelem - maximélně do výše 30 % 
z dotace

Kč

j odměny 2a užiti duševního vlastnictví (platby OSA, Dilia, 
Intergram) Kč

potraviny (suroviny při aktivitách)
K8

. prdlo, odv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek Kč

kmhy a obdooné lstinné informaéni prostedky Kč j

drobný dlouhodobý hmnotný majetek (die vymezení ve vnitrním 
předpisu žadatale - vybavení nezbytné pro zajištění akce, z toho 
majetek 8 hodnotou 3 000 Kč až 40 000 Kč max. do výše SG % 
z dotace)

i
Kč]

: nákup miaterlálu jinde hezařazený (spotřební materiál, 
kancelárské potřeby, propagační předměty související s akcemi 
ralizovanymivrámi prjaktu dle pravidel publicity)

Kč j

í

výdaje ns nákup s1užeb

100.000,- k«|
Daňkovice 54.800,- j
Bi.itobvs tam, zpět ;
2x4.000,- |

pobyt i
13 ákůx900,-/1 d&n |
bruslení 13,000,-
autobus tam a zpět
3x3.500,-
vstup stadion pro
všechny žáky2.500 - j
oreventivniorogramy
3t200.-
3x3.900,-
Prpiektoyý? clen SOŠ

tbitinh2rhpmrembimp2upii222eiiuirr2ebuid2dtrdett‘zie. :.2. : • ••:: tt . tooo,-
Ixprogram 1.000,-

09stovné
......................... .. -- ..... .............

Kč

poh0§téni (pra účastníky akce) maximáině do výše 3 % z dotaoe
? , . ■. •...... :.... ■ ... ... ... ...... ......... ......... ................. ................

Kč 
... ।

účastnické g0p3tky na konference (podporovaná nktivita ve 
výz/ě: akrditované školeni, náklady na školeni a zvyšování 

: kvalifikace zaměstnance žadatele - koordinátora MA21) j
Kč i

1



, i Označte, nrosím, typ aktMtv realizované v rámci projektu křížkem (je možné označit více
Typaklvity možnost): 7 ■

ostatní nákupy jnde nezařazené (podporovená akiivita ve výzvě: 
vypracování čí aktualizace strategií udržitelného rozvoje (či strategii 
vedoucích k udržitelnému rozvoji) za účasti veřejnosti, poradenství # 
konzulkace ke strategické dokumentaci na úrovni obcí, měst a 
mikroregion vedoucí k zajištění jejích .vazby na UR a principy 
MA21, vypracování zdravotních plánů, anod., strategie do 80 000 
Kč)______ _______________ _______ ■ ; . . .

Kč

CELKEM ■ . . K&

2 Zaptění osvětové kampaně . . ■

• Ptprava, tisk, distribuce informačních materiálů . . :, ..

• Prosazování zdravého životního stylu v organizaci azřizvaných organizacích ..

• Ekologické audity, ekologizace provozu ..

O Činnostděiských zastupitelstev,; žákovských parlamentů, realizace dětských fór . : .

0 Výstavy, prezentace, semináře, školeni . ' .. .

R Aplikace násirojů a metod zapojování veřejnosti :

• Práce se strategickými materiály . . . . .

2 Prezentace výstupů MA 21 a Zdraví 2030 .

• Sledováni vlastních indikátorů MA 21 . v ■

• Sldováni standardizovaných indikátorů UR ' ' .: v
O Zvyšování kvality veejné správy .. / ■
n Oslatni(uvedtetypakcea jejfvazbu na cle Programu)

Digitálně podepsal

Mgr. Martina Mgr. Martina
, Brychtová

Brychtova Datum: 2024.01.09
09:58:33 +01’00’


